Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hcy, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêrnaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

arlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 287/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE
SOLICITE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE PARA
REALIZAR RECAPE COM LAMA ASFÁL TICA EM VÁRIOS TRECHOS DA
RUA GUATAÇARA BORBA CARNEIRO - BAIRRO N. SRA. PERPETUO
SOCORRO."

JUSTIFICATIVA

O recape faz - necessário em função dos vários buracos
que apareceram nessa rua, sendo que vários carros já tiveram rodas
danificadas. Esta rua tem um grande trafego de veículos, além da existência
de escola, tornando ainda mais perigoso o trafego nessa rua, quando do
desvio dos buracos, no horário de saída dos estudantes.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2013.

es de Castro
ereador